
TRAUMATOLOGICKÝ  PLÁN 
ZŠ MŠENO : 
 
 
 
Součástí traumatologického plánu jsou důležitá telefonní čísla : 
 
  150 - HASIČI 
  155 - ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
  158 - POLICIE 
  156 - MĚSTSKÁ POLICIE 
  112 - JEDNOTNÉ EVROPSKÉ ČÍSLO TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ  
 
 
Plán je důležitý pro rychlou první pomoc při úrazu a obsahuje nutné údaje : 
 
Telefonní číslo nemocnice Mělník   - 315 639 111 
 
Telefonní číslo zdravotnického zařízení Mšeno - ZS 315 693 109 
       - DS 603 461 740 
        603 220 615 zdrav. sestra 
 
 
Jméno pracovníka, který zajistí lékaře pro první pomoc : 
  KINDLOVÁ V ĚRA – hospodářka školy 
 
Na každém pracovišti MUSÍ  být pro první pomoc k dispozici vybavená lékárnička, 
za kterou zodpovídá vedoucí pracoviště. 
 
Jmenovaná zajistí základní úkony první pomoci dle povahy zranění a co nejrychlejší 
transport zraněného do zdravotnického zařízení. 
 
Oznámí ihned příslušnému vedoucímu tuto událost. 
 
 
  OZNAMOVACÍ  POVINNOST 
 
    Pracovník, který utrpěl pracovní úraz (PÚ), pokud je toho schopen a každý jiný pracovník, 
který je svědkem úrazu, popř. ten, kdo se o něm nejdříve dozví, je POVINEN  ihned oznámit 
úraz vedoucímu nebo nejbližšímu nadřízenému zraněného pracovníka. 
 
 
 
 
 
 
Datum : 29.8.2008     Mgr. Jiřina Trunková  
                                                    vedoucí organizace 


